
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 04 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  160 209 513,93 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 174 628,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  11 034 885,67 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  177 783 920,57 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 254 963,23 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  30 528 957,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                         Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                       Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 
 

                                      UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 94/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 04 czerwca 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+44 063,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (-487,00 zł) 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-1 510,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-1 510,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2020, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.15.21.2020 MUW w Warszawie. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (-31 972,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-31 972.00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2020, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.15.21.2020 MUW w Warszawie. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego (+32 995,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+32 995,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2020, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.15.21.2020 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+44 550,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+44 550,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+44 550,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadań, o 

których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+”2020, zgodnie z pismem WF-I.3141.18.2020 MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+44 063,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (-487,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe(0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

  w kwocie (-20 000,00 zł) z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług. 

 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+20 000,00 zł) z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Adaptacja klasopracowni na gabinet 



 

 
 

stomatologiczny  

w Szkole Podstawowej Nr 7 w Mławie”. 

Załącznik na zadania inwestycyjne nie objęte Wieloletnią Prognozą finansową zostanie zmieniony 

na najbliższej Sesji Rady Miasta 

3. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie (-60,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

4. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie (+60,00 zł)  

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki (składka na ubezpieczenie mienia). 

5. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-1 910,00 zł) z 

tytułu zakupu usług pozostałych. 

6. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+1 910,00 zł)  

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki (składka na ubezpieczenie mienia). 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-1 510,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-1 510,00 zł) z 

tytułu wynagrodzeń osobowych w ramach realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

w roku 2020. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (-31 972,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Mławie w kwocie (-31 972.00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych w ramach 

realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w 

kwocie  

(-329,00 zł) z tytułu zakupu usług remontowych. 

3. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w 

kwocie  

(+329,00 zł) z przeznaczeniem za opłaty i różne składki( składka na ubezpieczenie). 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego (+32 995,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych w Mławie w kwocie (+32 995,00 zł)  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w ramach realizacji zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2020 w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mławie w kwocie (+1 435,00 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mławie w kwocie (+2 869,00 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+1 435,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w kwocie (+1 435,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w kwocie (+4 303,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (+5 738,00 zł) 

- Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Mławie w kwocie (+15 780,00 zł). 

 

 



 

 
 

Dział 855 – Rodzina (+44 550,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+44 550,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w kwocie (+44 550,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów i wyposażenia w ramach  realizacji 

zadań,  

o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+”2020. 

 

 

 
 


		2020-06-09T15:55:05+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




